
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0611-2020-070

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0611-2020-070

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
n-4 1 __________ 1 1ÍA m Dwlio A

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

lne. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněny k jednám
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku Ceske republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisu

Kontaktní osoba ,
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddelem provozu Brno.
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel.

- ve věcech technických:
za Provozní středisko 0611 Brno (PS 0611):
Ing. Petr Hocek tel.
Hana Čechová tel.
- osoba odpovědná ZP: Eliška Čecháková, tel. e-mail:

mob
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddelem provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel" na straně jedné

1. STAVIMAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45432

Pražákova 510/51,619 00 Brno
26921677
CZ26921677
Sberbank CZ, a.s.
4200022528/6800
Miroslavem Holánkem, Miroslavem Rakem, jednatelem společnosti

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: bbi4hjh
Adresa pro doručování: Pražákova 510/51,619 00 Brno

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0611-2020-070

se v souladu sčl. 2.6. a 2.7. Smlouvy o dílo č. 6440-0611-2020-070 ze dne 16.7.2020 na akci: „PS0611 - 
Oprava komunikace a chodníků - bytové jednotky Chodská - Brno“ (dále jen „smlouva ) dohodly na 
následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je snížení prací o méněpráce, které vyvstaly v průběhu provádění 
díla a nebylo je možno předem předvídat a snížení ceny za dílo.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.2. Předmět smlouvy se doplňuje o:

- Snížení rozsahu předmětu smlouvy z důvodu provedeného laboratorního rozboru asfaltu 
kterým bylo zjištěno, že při likvidaci bouraného asfaltu se nejedná o nebezpečný odpad a 
příplatek za likvidaci nebezpečného odpadu nebude fakturován — méněpráce 
Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. 3. Cena za dílo se odstavec 3.1 .a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. a 3.2. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle předmětu smlouvy a za celou dobu 
plnění) se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná a to ve výši:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:

838 676,50 Kč bez DPH 
1 014 798,57 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 176122,07 Kč

Cena dle dodatku č.l smlouvy:
829 304,50 Kč bez DPH 

1 003 458,45 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21% činí 174 153,95 Kč

Snížení ceny za dílo méněpráce:
- 9 372,00 Kč bez DPH
- 11 340,12 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21% činí - 1 968,12Kč

Položková cenová kalkulace zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
dílo č. 6440-0611-2020-070, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje 
veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob, 
mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných 
laboratorních rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po 
celou dobu plnění smlouvy.

2



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0611-2020-070

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace............................ 1 list

2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Miroslav Rak 
jednatel
STAVIMAL s.r.o.

Digitálně podepsal Miroslav 
- Rak
Datum: 2020.09.03 11:16:49 
+02’00'

3

Elektronicky podpis *8.9.2020 
Certifikát autora podpal :

Jméno : Ing. prodav ťLyfingcr 
Vydal: ACAeltU-l -IssUing Ce,--



Příloha č. 1 k dodatku č.1 k SOD č. 6440-0611-2020-070

PS 0611 - Oprava komunikace a chodníků, bytové jednotky Chodská - Brno
méněpráce

P.č. Práce
Chodská 19, Brno - komunikace

JM Množství

Cena za
jednotku bez
DPH

Cena celkem
bez DPH

110 aciditu nnrilp rn7boru iako nebezpečný odpad t 78,1

9 372,00
Cena celkem bez DPH

1 968,12


